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CHOINKA 2019 – „BAL NA LEŚNEJ POLANIE” za nami

W piękną zimową niedzielę dn. 20 stycznia 2019 roku, Komisja Integracji Środowiskowej, Kultury i Sportu Okrę-
gowej Rady Adwokackiej w Warszawie zorganizowała w Klubie Adwokata tradycyjną zabawę karnawałową dla
dzieci – CHOINKA 2019. W tym roku spotkanie obyło się pod hasłem: „BAL NA LEŚNEJ POLANIE”.

Temat balu nawiązywał do powstającego serialu dla dzieci „Na Leśnej Wokandzie” realizowanego przez studio Art-
core we współpracy z Komisją Wizerunku i Komunikacji ORA w Warszawie. Jedną z pomysłodawczyń serialu jest
nasza izbowa koleżanka adw. Joanna Parafianowicz.

Podczas balu zaprezentowano główne postaci z serialu m.in. Sowę – adwokata, Misia – sędziego oraz Dzika – pro-
kuratora. Dzieci niezwykle chętnie robiły sobie zdjęciami z tymi bohaterami.

Scenę testową serialu można obejrzeć na fanpage ORA:
https://www.facebook.com/orawarszawa/videos/na-le%C5%9Bnejwokandzie/826281947574386/

W imprezie wzięło udział ponad 200 dzieci podzielonych na trzy grupy wiekowe. Bal poprowadzili przyjaciel zwie-
rząt i dzieci Gajowy Zbyszek oraz piękna i tajemnicza Gaja, która rozumie mowę zwierząt. W każdej grupa odbywa-
ła się zabawa karnawałowa oraz kącik malowania buziek. Dodatkowo najmłodsze dzieci i dzieci w wieku przed-
szkolnym mogły obejrzeć przedstawienie teatralne, przygotowane przez znaną i lubianą Ewę Gorzelak-Dziduch.
Dzieci z najstarszej grupy wzięły udział w warsztatach bębniarskich pt. „Na leśnej polanie w Afryce”. Mali bębniarze
mieli okazje stworzyć swój własny unikatowy utwór rodem z afrykańskiej dżungli.

Tradycyjnie spotkanie każdej grupy kończyło się pojawieniem się Świętego Mikołaja, z którym wykonywano pamiąt-
kowe zdjęcie i oczywiście następowało wręczenie prezentów. W tym roku w roli brodatego jegomościa z Laponii
wystąpił po raz pierwszy adw. Robert Bednarczyk. W ostatniej grupie wiekowej Świętego Mikołaja wsparł w rozda-
waniu prezentów nasz Izbowy Mikołaj, czyli Dziekan adw. Mikołaj Pietrzak.

Wielu Uczestników przybyło w fantazyjnych i tematycznych strojach, za co Rodzicom serdecznie dziękujemy.
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Podziękowania należą się również aplikantom, którzy pomagali w przygotowaniu prezentów oraz przybyli w dniu
Balu, żeby wspomóc organizatorów, tj. apl. adw. Agacie Romanowskiej, apl. adw. Agacie Muchin, apl. adw. Agacie
Wardzie, apl. adw. Klaudii Górskiej, apl. adw. Marii Kozłowskiej, apl. adw. Hannie Malanchyn, apl. adw. Szymonowi
Studzińskiemu oraz apl. adw. Grzegorzowi Kukowce.

Pyszny poczęstunek, który smakował nie tylko Dzieciom, ale też licznie przybyłym opiekunom, został przygotowany
przez restaurację Catering Smak Serwis i Bistro Synteza.

Informujemy, że zdjęcia z Balu zostaną udostępnione w najbliższych dniach.
Pierwsze zdjęcia można obejrzeć w albumie na Facebooku:
https://www.facebook.com/pg/orawarszawa/photos/?tab=album&album_id=1063398267196085

Rodziców Dzieci, które mimo, iż były zapisane, nie były obecne na zabawie, zapraszamy
po PILNY odbiór prezentów – pokój nr 14 w siedzibie Rady, u Pani Grażyny Zakrzewskiej.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie składa podziękowania Komitetowi Organizacyjnemu Choinki, w którego
skała weszły: adw. Monika Rajska, adw. Katarzyna Majer-Gębska, a także nieocenione pracownice Biura ORA Pani
Grażyna Zakrzewska i Pani Alicja Konopczyńska. Największe gratulacje za pracę pro bono na rzecz naszego środo-
wiska należą się mec. Katarzynie Majer-Gębskiej, która zajęła się oprawą Balu i kilkutygodniowymi przygotowania-
mi.
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Sprawy błędów medycznych – Sekcja Prawa Medycznego i Farmaceutycznego
zaprasza

Sprawy błędów medycznych – szkolenie organizowane przez Sekcję Prawa Medycznego i Farmaceutycznego
przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie. 

Serdecznie zapraszamy na organizowane przez Sekcję Prawa Medycznego i Farmaceutycznego szkolenie, które
będzie poświęcone postępowaniom w sprawach błędów medycznych.

DATA i MIEJSCE: 30.01.2019 r. (środa), godz. 16.00.-20.00. – sala im. Henryka Krajewskiego, w siedzibie ORA.

PLAN SZKOLENIA: 

16.00-18.00 – Postępowanie karne w sprawach błędów medycznych – Zbigniew Busz, Prokurator Prokuratury
Okręgowej delegowany do Prokuratury Regionalnej w Warszawie.

18.00-20.00 – Zadośćuczynienie, renta i związek przyczynowy w sprawach błędów medycznych. – Grzegorz
Chmiel, Sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie.

Sekcja ubiega się o przyznanie adwokatom 4 pkt. szkoleniowych przez Komisję Doskonalenia Zawodowego, za
udział w ww. szkoleniu.

W związku z ogromną frekwencją na poprzednim szkoleniu, którą aż miło było widzieć na sali do końca wykła-
dów, uprzejmie prosimy o wysyłanie zgłoszeń udziału w szkoleniu do dnia 27 stycznia 2019 r., na adres adw. Jo-
anny Lazer – Przewodniczącej Sekcji PMiF tj.: sekcja.pmf@ora-warszawa.com.pl .  

Zachęcamy też do przesyłania pytań do prelegentów wraz ze zgłoszeniem. 
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Dziewiąty Karnawałowy Bal Aplikantów Adwokackich – możliwość sponsoringu

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie informuje o możliwości sponsorowania wydarzeń i konferencji organi-
zowanych lub współorganizowanych przez Izbę Adwokacką w Warszawie („Organizator”). Wyjątkową okazją jest
Dziewiąty Karnawałowy Bal Aplikantów Adwokackich, który odbędzie się w dniu 23 lutego 2019 r. w Arkadach Ku-
bickiego Zamku Królewskiego.

Tegoroczna edycja Balu cieszy się niezwykle dużym powodzeniem. Przewidujemy, że wszystkie bilety zostaną
sprzedane a w wydarzeniu udział weźmie ok. 950 gości, aplikantów wraz z osobami towarzyszącymi, aplikantów
z innych Izb oraz gościnnie wielu adwokatów. Bal odbywa się w unikalnej scenerii Arkad Kubickiego Zamku War-
szawskiego.  Wejście na Bal zorganizowane jest przez główna bramę na Placu Zamkowym.

W programie Balu zaplanowano występ kwartetu jazzowego, koncerty talentów aplikanckich oraz Turniej Wiedzy
Aplikanta. Zimny i ciepły bufet przygotowany wraz z open barem przygotowane będą przez uznaną firmę Kręgliccy
Restauracje i Catering.  Partnerem merytorycznym Balu jest Wydawnictwo CH Beck.

 

1. Wartość sponsoringu 5 000 zł (pięć tysięcy złotych) brutto obejmuje:

 

– umieszczenie nazwy lub logo Sponsora w informacji o wydarzeniu na stronie internetowej Organizatora, w Infor-
matorze wysyłanym przez Organizatora do ok. 9 tys. odbiorców oraz w portalu społecznościowym Facebook wraz
z logotypem lub linkiem do miejsca wskazanego przez Sponsora

 

– wystawienie max. 2 rollupów Sponsora lub innych wolnostojących materiałów reklamowych w trakcie wydarze-
nie – według wyboru Organizatora
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– wymienienie nazwy Sponsora w przemówieniu Organizatora otwierającym Bal

– umieszczenie logotypu w materiale filmowym z Balu, w relacji zamieszczonej na stronie internetowej Organizato-
ra oraz w albumie ze zdjęciami z wydarzenia na portalu społecznościowym Facebook

– 1 podwójne zaproszenie do wyłącznej dyspozycji Sponsora o wartości 660 zł (bez prawa dalszej odsprzedaży)

2. Wartość sponsoringu wskazana w punkcie 1 może być udzielona jednorazowo przez dany podmiot
w związku z tym wydarzeniem.

 

3. Dopuszcza się maksymalną liczbę 5 (pięciu) sponsorów, których Oferty zostaną wybrane przez Okręgową
Radę Adwokacką w Warszawie.

 

4. W przypadku Ofert nie zawierających braków decyduje kolejność zgłoszeń.

 

5. Wszystkie podmioty zainteresowane sponsorowaniem wydarzenia proszone są o składanie ofert na
adres: warszawa@adwokatura.pl do dnia 10 lutego 2019 r.

 

6. Zgodnie z pkt 5.3 Regulaminu dotyczącego finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizo-
wanych przez Izbę Adwokacką w Warszawie, jej organy lub jednostki organizacyjne Okręgowa Rada Adwo-
kacka w Warszawie może pozostawić Ofertę bez rozpoznania bez podania przyczyny.

 

7. Ogłoszenie zostaje skierowane do kancelarii adwokackich a także innych podmiotów, które wyrażą wolę
sponsorowania wydarzenia.

 

Regulamin sponsoringu
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Komunikat Komitetu Organizacyjnego IX Karnawałowego Balu Aplikantów
Adwokackich

Komitet Organizacyjny IX Karnawałowego Balu Aplikantów Adwokackich, który odbędzie się 23 lutego br. infor-
muje, że 600 biletów na Bal w cenie 165 zł zostało sprzedanych. Lista rezerwowa, na której znajduje się ok.
70 osób została również zamknięta 23 stycznia br. o godz. 15:00.

Komitet Organizacyjny zwrócił się do Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie z wnioskiem o przyznanie dodat-
kowych środków na dofinansowanie kolejnych osób z listy rezerwowej. O uwzględnieniu zgłoszeń osoby z listy re-
zerwowej będą informowane drogą mailową. Prosimy o sprawdzanie wiadomości także w folderach spam. Tylko
płatność w terminie oznacza dokonanie rezerwacji biletu.

Informujemy również, że w puli biletów pełnopłatnych w cenie 330 zl dla osób towarzyszących i adwokatów pozo-
stało już tylko 30 miejsc.

Spodziewamy się, że w Balu weźmie udział rekordowa liczba ok. 950 gości.

Partnerem merytorycznym Balu jest Wydawnictwo CH Beck.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie informuje także o możliwości sponsorowania tego wydarzenia przez
kancelarie adwokackie oraz podmioty zewnętrzne. Pakiety sponsorskie oferowane są w wysokości 5.000 zł brutto
i obejmują 1 podwójne zaproszenie na Bal o wartości 660 zł. Szczegóły dotyczące sponsoringu podane są w odręb-
nym komunikacie.

Komitet Organizacyjny IX Karnawałowego Balu Aplikantów Adwokackich

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E03(107)2019 6

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2019/numer-e31072019/komunikat-komitetu-organizacyjnego-ix-karnawalowego-balu-aplikantow-adwokackich/
https://informator.ora-warszawa.com.pl/2019/numer-e31072019/komunikat-komitetu-organizacyjnego-ix-karnawalowego-balu-aplikantow-adwokackich/


Numer E03(107)2019

Kalendarz Biegowy. Terminarz treningów biegowych

Sekcja Biegowa przy Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza na nasze cotygodniowe treningi
biegowe.

Odbywają się w każdą środę o godz.19.00 przy ul. Bobrowieckiej 9, budynek C, sala Olinek. Pod koniec marca wró-
cimy do treningów na powietrzu na stadionie Agrykoli, przy ul. Myśliwieckiej 9 i będą zaczynały się o godz. 19:30.

Treningi odbędą się w następujących dniach:

– 23 stycznia 2019 r.
– 13 oraz 20 lutego 2019 r.,
– 6, 13, 20, 27 marca 2019 r.,
– 3, 10, 17, 24 kwietnia 2019 r.
– 8, 15, 22,29 maj 2019 r. oraz,
– 5, 12, 19, 26 czerwiec 2019 r.

W przypadku jakiejkolwiek zmiany w powyższych terminach treningów będziemy Państwa informować niezwłocz-
nie.

Treningi organizowane są wspólnie z OIRP Warszawa. Więcej informacji udziela adw. Anna Karolina Malinowska,
email: annamalinowska.am@gmail.com
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Serdecznie zapraszamy wszystkich początkujących oraz zaawansowanych chcących poprawić swoją formę przed
kolejnymi startami. W ramach treningów wspólnie szykujemy się do startów w różnego rodzaju biegach ulicznych
takich jak: Półmaraton Warszawski, Warszawska Triada Biegowa, Sztafeta Ekiden, Maraton Warszawski oraz wiele
wiele innych.

Wypatrujcie naszych zielonych izbowych koszulek!

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji
Adw. Anna Karolina Malinowska, Członek Komisji
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Konkurs na staż w TSUE rozstrzygnięty

21 stycznia 2019 roku w siedzibie ORA w Warszawie uroczyście ogłoszono wyniki konkursu na autorkę/autora
eseju „Narzędzia ochrony praworządności w Państwach Członkowskich na gruncie prawa Unii Europejskiej”. Lau-
reatami zostali: apl. adw. Zuzanna Morawska-Zakroczymska i apl. adw. Michał Osiak. Trybunał Sprawiedliwości
Unii Europejskiej zaprosił obu laureatów na staż. Laureatom serdecznie gratulujemy!

Jury konkursu stanowili: adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska, Wicedziekan ORA w Warszawie, adw. Justyna
Metelska, Przewodnicząca Komisji Praw Człowieka NRA oraz dr Barbara Grabowska-Moroz.

W uroczystym ogłoszeniu konkursu wzięli udział: adw. Mikolaj Pietrzak, Dziekan ORA w Warszawie,
adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska, Wicedziekan ORA w Warszawie, adw. Justyna Metelska, Przewodniczą-
ca Komisji Praw Człowieka NRA oraz laureaci: apl. adw. Zuzanna Morawska-Zakroczymska i apl. adw. Michał
Osiak.
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Turniej Wiedzy Aplikanta – druga edycja

Samorząd Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej w Warszawie oraz Komitet Organizacyjny Konkursu zapra-
szają do udziału w TURNIEJU WIEDZY APLIKANTA, którego Finał zostanie rozstrzygnięty podczas IX Karnawało-
wego Balu Aplikantów odbywającego się w dn. 22 lutego 2019 r. w Arkadach Kubickiego.

PARTNEREM MERYTORYCZNYM Turnieju Wiedzy Aplikanta i fundatorem nagród (atrakcyjnych zestawów komen-
tarzy) jest Wydawnictwo C. H. BECK

ELIMINACJE odbędą się w dniu 12 lutego (wtorek) o godz. 18:00* w sali Klubowej w siedzibie Okręgowej Rady Ad-
wokackiej (Al. Ujazdowskie 49 w Warszawie).

Udział w Turnieju mogą brać aplikanci wszystkich trzech lat aplikacji ze wszystkich izb adwokackich w Polsce, wy-
stępując w DRUŻYNACH DWUOSOBOWYCH.

ZGŁOSZENIA do Turnieju są przyjmowane do dnia 5 lutego br. poprzez formularz zgłoszeniowy:
https://goo.gl/forms/nIbQNYRQrTEPXXGn1

W odpowiedzi na przesłanianie poniższego formularza zgłoszeniowego otrzymacie zwrotną wiadomość e-mail
z informacjami organizacyjnymi.

PYTANIA konkursowe będą obejmować przedmioty objęte programem szkolenia aplikantów adwokackich:
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a) prawo i postępowanie karne;
b) prawo i postępowanie cywilne (w tym prawo rodzinne i opiekuńcze)
c) prawo i postępowanie administracyjne
d) prawo gospodarcze, w tym prawo publiczne gospodarcze oraz prawo spółek handlowych.

Pytanie w Eliminacjach będą pytaniami zamkniętymi (a, b, c, d) z jedną prawidłową odpowiedzią. Odpowiedzi będą
udzielane drużynowo. Do finału przejdą 3 drużyny z największą liczbą punktów, które jednocześnie zachowają co
najmniej jedno „życie”.

Pytania w Finale będą pytaniami „tak / nie”, na pierwszą pulę pytań odpowiadać będzie pierwsza osoba z drużyny,
na drugą partię pytań będzie odpowiadać druga osoba z pary.
Zwycięża ta drużyna, która udzieli najwięcej poprawnych odpowiedzi we wskazanym czasie.

Szczegółowe zasady Turnieju znajdują się w REGULAMINIE:

Regulamin-Turnieju-Wiedzy-Aplikanta-v. 1.1 z dnia 12 lutego 2019 roku.

W JURY Finału Turnieju Wiedzy Aplikantów zasiądą:
adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska, Wicedziekan ORA – Przewodnicząca jury
adw. Dorota Kulińska, Kierownik Szkolenia Aplikantów Adwokackich
adw. Ada Czapla-Lisowska, opiekun 1 roku aplikacji.

Pytania i wątpliwości prosimy kierować na adres: TurniejWiedzy2019@gmail.com 

Członkowie Drużyn Finałowych są zobowiązani do zapewnienia sobie możliwości wstępu na IX Karnawałowy Bal
Aplikantów Adwokackich na własny koszt. Komitet Organizacyjny Konkursu zapewni, że dla Członków Drużyn Fina-
łowych będą dostępne BILETY NA BAL z dofinansowaniem w cenie 165 zł.

Zachęcamy do udziału.

Komitet Organizacyjny Konkursu

adw. Monika Rajska
apl. adw. Piotr Wojciechowski
apl. adw. Michał Magdziak
apl. adw. Marta Trochimczyk

*udział w Eliminacjach jest podstawą usprawiedliwienia nieobecności na zajęciach

PLAKAT
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Logotyp 100-lecia Izby Adwokackiej w Warszawie

Świętowanie 100-lecia Izby Adwokackiej w Warszawie czas zacząć od prezentacji loga 100-lecia naszej Izby!

❗ Skromne, zwykłe, po prostu jak nasza izba ��!
❗ Logo 100-lecia izby będzie nam towarzyszyć przez najbliższy rok 2019 – Rok Jubileuszowy!
❗ Wkrótce każdy będzie mógł pobrać stopkę do aplikacji poczty elektronicznej z logiem 100-lecia izby!
❗ Na bieżąco będziemy także informować o poszczególnych etapach obchodów!
❗ Świętujmy razem!
❗ Adwokaci warszawscy razem od 100-lat!
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Spotkanie starostów i wicestarostów wszystkich grup 3 lat aplikacji

22 stycznia br. odbyło się spotkanie starostów i wicestarostów grup wszystkich 3 lat aplikacji z Kierownik Szko-
lenia Aplikantów – adwokat Dorotą Kulińską oraz Wicedziekan ORA – adwokat Katarzyną Gajowniczek-Pruszyń-
ską. 

Kierownik Szkolenia przedstawiła i wyjaśniła aplikantom zmiany w przebiegu szkolenia na 1 i 2  roku aplikacji.

Jedną z najważniejszych zmian jest wprowadzenie tzw. „weryfikacji wiedzy” – nowej formy, która ma częściowo
zastąpić prace domowe oraz umożliwić aplikantom sprawdzenie się poprzez sporządzanie najważniejszych pism
procesowych w trakcie trwania roku szkoleniowego po przeprowadzeniu zajęć z danego tematu.

Ponadto Kierownik poinformowała, że w e-dzienniku działa nowa zakładka „ankiety” – poprzez którą aplikanci
mogą zdalnie ocenia przeprowadzone zajęcia.

Nowością w tym roku szkoleniowym, dla wszystkich 3 roczników aplikantów, ma być wprowadzenie zajęć fakulta-
tywnych z tematów i przedmiotów nieobjętych zakresem szkolenia. Wybór tematów oraz prowadzących został po-
zostawiony w gestii samych aplikantów – którzy mogą wybrać najbardziej interesujące ich zagadnienia i w ten spo-
sób uzupełnić szkolenie o interesujące aplikantów aspekty wykonywania zawodu.
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Wicedziekan zwróciła się do aplikantów z apelem o zgłaszanie wszelkich prób przesłuchiwania aplikantów na oko-
liczności związane z wykonywaniem pracy zawodowej. Wskazała także na istotę roli patronatu oraz zadeklarowała
pełną pomoc w poszukiwaniu przez aplikantów patronów. Omówiony został także zakaz pracy na stanowisku asy-
stenta sędziego. Ponownie Dziekan prosiła o kontakt aplikantów starszych lat, którzy do tej pory wykonywali taką
pracę, w celu znalezienia satysfakcjonującego rozwiązania.
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Wyróżnienie „Kobieta Adwokatury” – zachęcamy do zgłaszania kandydatur

Również i w tym roku Naczelna Rada Adwokacka przyzna wyróżnienie „Kobieta Adwokatury”. Do nagrody należy
zgłosić adwokatkę, która w ubiegłym roku kalendarzowym wykazała się szczególnymi osiągnięciami w ramach
prowadzonej przez siebie działalności zawodowej, widocznym zaangażowaniem w prace samorządu adwokackie-
go, a także inną aktywnością, w tym społeczną lub naukową.

Zgłoszenia do 15 lutego 2019 r. winny składać osoby fizyczne, osoby prawne, wszelkie jednostki organizacyjne nie-
posiadające osobowości prawnej, w tym między innymi organizacje społeczne nieposiadające osobowości praw-
nej i wszelkie inne, jak nieformalne ruchy społeczne czy grupy osób fizycznych.

Zwyciężczynię spośród grona kandydatek wybierze Kapituła, a nagroda zostanie wręczona 8 marca 2019 r.

Więcej informacji: https://www.facebook.com/events/559378951139783/
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XI Otwarty Zimowy Turniej Tenisowy Adwokatów

Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie informuje, że „XI
Otwarty Zimowy Turniej Tenisowy Adwokatów”, odbędzie się w dn. 26-27 stycznia 2019 r. na kortach Klubu Teni-
sowego Legia, ul. Myśliwiecka 4A, w Warszawie.

#UCZESTNICY
W turnieju mogą wziąć udział adwokaci, radcowie prawni i aplikanci, ich rodziny, a także przedstawiciele innych za-
wodów prawniczych oraz zaproszeni goście. Wśród zawodników spoza korporacji obowiązuje 5 letnia karencja dla
byłych zawodników.

Mecze zostaną rozegrane na dziesięciu kortach ziemnych.

#KATEGORIE
– Kobiety OPEN oraz Kobiety 35+
– Mężczyźni: OPEN, 35+, 45+, 55+ oraz 65+
– Gra podwójna mężczyzn (wiek pary nie niższy niż 65 lat)
– oraz mikst OPEN (jeden z zawodników może być gościem).

Udział można wziąć w dwóch kategoriach, w tym jednej deblowej.

#PROGRAM

Sobota, 27 stycznia
– godz. 12:30 początek weryfikacji oraz losowanie w kat. mężczyźni OPEN
– godz. 14:00 losowanie w kat. mężczyźni 35+
– godz. 14:30 losowanie w kat. mężczyźni 45+, 55+ oraz 65+
– godz. 15:00 losowanie w kat. kobiety OPEN, Kobiety 35+, debel 65+, mikst OPEN
– godz. 16:00 oficjalne otwarcie turnieju
– godz. 18:00 rozpoczęcie gier deblowych, catering, wino
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Niedziela, 28 stycznia
– godz. 12:00 półfinały i finały
– godz. 18:00 zakończenie turnieju wraz z rozdaniem nagród i pucharów.

#ZGŁOSZENIA

Zgłoszenia należy kierować na adres mailowy Pana Tomasza Pazika, Sędziego Głównego
Turnieju:tomidexsport@wp.pl, do dn. 24 stycznia 2019 r., do godz. 14:00.
Liczba uczestników jest ograniczona.

#WPISOWE

Wpisowe 80 zł (aplikanci) oraz 120 zł (pozostali uczestnicy) płatne jest na miejscu.

Oficjalna piłka turnieju HEAD ATP

Głównym partnerem wydarzenia jest Lexus Polska

Wspierają nas:
HEAD Tennis / Lewanowicz / SIGG/ Wydawnictwo C.H. BECK / Wolters Kluwer / Klub Tenisowy Legia / J.A. Ba-
czewski Vodka Monopolowa / Cukiernia A. Cieślikowski / Carlsberg

Link do wydarzenia na Facebooku:

https://www.facebook.com/events/763012417402883/

Komitet Organizacyjny:
adw. Monika Rajska
adw. Joanna Tkaczyk
r.pr. Tomasz Nawrot, OIRP Waszawa
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